
40　Ⅲ　税　収　入 Ⅲ　税　収　入　40

１　　平　成　23　年　度　都　税　

(3)　税　　目　　別　

サ　軽　　油　
　（単位　円・件・％）

総　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　額 現　　　　　　年　

区　　　　　分

税　　　　額 件　　数 税　　　　額 件　　数 税　額 件　数 税　　　　額 件　　数

平 成 22 年 度  45 233 824 819    6 070  43 930 064 114    5 991     97.1     98.7  43 734 965 822    5 995

平 成 23 年 度  43 888 524 400    5 916  42 670 368 506    5 817     97.2     98.3  42 581 030 630    5 836

都 税 事 務 所  43 848 523 811    5 856  42 630 367 917    5 757     97.2     98.3  42 541 030 041    5 776

区　　　　部  41 761 491 438    4 879  40 597 622 313    4 810     97.2     98.6  40 520 091 888    4 805

千 代 田 - - - - - - - -

中 央  30 819 337 805    2 565  29 967 715 972    2 515     97.2     98.1  29 879 367 986    2 513

港  6 204 493 362     961  6 049 799 314     955     97.5     99.4  6 056 291 393     954

新 宿  1 429 827 300     657  1 416 697 477     654     99.1     99.5  1 420 182 431     654

文 京 - - - - - - - -

台 東 - - - - - - - -

墨 田 - - - - - - - -

江 東  3 243 497 903     663  3 110 544 213     655     95.9     98.8  3 123 427 859     656

品 川 - - - - - - - -

目 黒 - - - - - - - -

大 田 - - - - - - - -

世 田 谷 - - - - - - - -

渋 谷 - - - - - - - -

中 野 - - - - - - - -

杉 並 - - - - - - - -

豊 島 - - - - - - - -

北 - - - - - - - -

荒 川 - - - - - - - -

板 橋 - - - - - - - -

練 馬   2 703 093     6   2 703 093     6     100.0     100.0   2 703 093     6

足 立 - - - - - - - -

葛 飾   43 826 969     18   32 357 238     16     73.8     88.9   20 314 120     13

江 戸 川   17 805 006     9   17 805 006     9     100.0     100.0   17 805 006     9

多　　　　摩  2 087 032 373     977  2 032 745 604     947     97.4     96.9  2 020 938 153     971

八 王 子   15 629 653     20   6 629 295     13     42.4     65.0   13 917 374     17

立 川  2 071 402 720     957  2 026 116 309     934     97.8     97.6  2 007 020 779     954

- - - - - - - -

都 税 総 合 - - - - - - - -

品 川 自 - - - - - - - -

練 馬 自 - - - - - - - -

足 立 自 - - - - - - - -

多 摩 自 - - - - - - - -

八 王 子 自 - - - - - - - -

支 庁   40 000 589     60   40 000 589     60     100.0     100.0   40 000 589     60

大 島   26 730 526     24   26 730 526     24     100.0     100.0   26 730 526     24

三 宅 - - - - - - - -

八 丈   13 270 063     36   13 270 063     36     100.0     100.0   13 270 063     36

小 笠 原 - - - - - - - -

課 税 部 - - - - - - - -

資 産 税 部 - - - - - - - -

徴 収 部 - - - - - - - -

（備考）１　軽油引取税は平成12年４月より、中央、港、新宿、江東、立川の各都税事務所及び各支庁に申告納付、納入されることとなったが、それ以外の各　

 　　   ２　平成21年度税制改正により、軽油引取税は目的税から普通税に改められ、改正前の目的税分については「旧法による税」として収納することとさ　

調　　　　定　　　　額

都 税 総 合
事 務 セ ン タ ー

調　　　　定　　　　額 収　　　　入　　　　額 収　入　歩　合



41　Ⅲ　税　収　入 Ⅲ　税　収　入　41

　調　定　収　入　状　況（決　算　額）（続） 

　事　　務　　所　　別

　引　　取　　税　（普　通　税）

　課　　　　　　税　　　　　　分　　　　　 　滞　　　　　納　　　　　繰　　　　　越　　　　　分

収　　　　入　　　　額

税　　　　　額 件　　数 税　額 件　数 税　　　　額 件　　数 税　　　　額 件　　数 税　額 件　数

 42 430 887 327    5 916     97.0     98.7  1 498 858 997     75  1 499 176 787     75     100.0     100.0

 41 367 142 814    5 740     97.1     98.4  1 307 493 770     80  1 303 225 692     77     99.7     96.3

 41 327 142 225    5 680     97.1     98.3  1 307 493 770     80  1 303 225 692     77     99.7     96.3

 39 360 490 841    4 739     97.1     98.6  1 241 399 550     74  1 237 131 472     71     99.7     95.9

- - - - - - - - - -

 29 032 014 231    2 466     97.2     98.1   939 969 819     52   935 701 741     49     99.5     94.2

 5 901 597 345     948     97.4     99.4   148 201 969     7   148 201 969     7     100.0     100.0

 1 407 052 608     651     99.1     99.5   9 644 869     3   9 644 869     3     100.0     100.0

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

 2 990 474 169     648     95.7     98.8   120 070 044     7   120 070 044     7     100.0     100.0

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

  2 703 093     6     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

  8 844 389     11     43.5     84.6   23 512 849     5   23 512 849     5     100.0     100.0

  17 805 006     9     100.0     100.0 - - - - - -

 1 966 651 384     941     97.3     96.9   66 094 220     6   66 094 220     6     100.0     100.0

  4 917 016     10     35.3     58.8   1 712 279     3   1 712 279     3     100.0     100.0

 1 961 734 368     931     97.7     97.6   64 381 941     3   64 381 941     3     100.0     100.0

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

  40 000 589     60     100.0     100.0 - - - - - -

  26 730 526     24     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

  13 270 063     36     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

　　所等の決算額は滞納分が徴収引継されたものである。

　　れた。

収　入　歩　合収　入　歩　合 調　　　　定　　　　額 収　　　　入　　　　額


